



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
๐๖๖๓๖๐๔, ขนสารทดแทนน้ำมัน

V-248253

15,500

ในสิ่งจ้าง

ผู้รับจ้าง บริษัท ทีเอ ออยล์ ลาว จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๘๗/๓ หมู่ ๓
ตำบลตงเคือ อำเภอโขงเจียม จังหวัดอุบลราชธานี ๒๕๑๗๐
โทรศัพท์ ๐๖๓-๔๗๐๘๔๕๐
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๖๔๕๕๖๒๐๐๐๒๐๗

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๓๐๐๓๗๐๐๘๖๖
วันที่ ๗ พฤษภาคม ๒๕๖๓
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙)
ที่อยู่ ๓๕๓ ถนนเทศบาล ๒ ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร
จังหวัดกำแพงเพชร
โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๑-๒๒๔๗

ตามที่ บริษัท ทีเอ ออยล์ ลาว จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ซึ่งได้รับราคา และตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๓	งานจ้างเหมาปรับปรุงและย้ายแนวรวมจำนวน 3 งาน 1 งานปรับปรุงไฟตกบ้านสหกรณ์ ม.3 ต.ทรงธรรม 2 งานย้ายแนวบ้านคุณสมร อุดม ม.8 ต.สามดงไม้ 3 งานย้ายแนวบ้านหงษ์ทอง (ข.บ้านนา) ม.6 ต.คลองขี้	๑	งาน	๒๔๕,๖๘๘.๐๕	๒๔๕,๖๘๘.๐๕
รวมเป็นเงิน					๒๒๗,๖๓๕.๐๐
ภาษีมูลค่าเพิ่ม					๑๖,๐๕๓.๐๕
(สองแสนสี่หมื่นห้าพันหกร้อยแปดสิบแปดบาทห้าสตางค์)					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๒๔๕,๖๘๘.๐๕

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๖๐ วัน นับตั้งแต่วันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๖ กรกฎาคม ๒๕๖๓
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ๓๕๓ ถนนเทศบาล ๒
- ระยะเวลารับประกัน ๖๐ วัน
- ส่งมอบสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่เกินกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้ามีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

INTRODUCTION:

๒. ในสิ่งที่จ้างสิ่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๓๐๙๗๒๒๒๗๙๙๙ จ้างเหมาปรับปรุงและย้ายแนวรวมจำนวน ๓ งาน โดยวิธีเฉพาะ

ទំព័រ ១១

សង្គម អ្នកស្តាប់

(นายวันชัย เทษรมา)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร

วันที่ ๗ พฤษภาคม ๒๕๖๓

เลขที่..... ผู้รับใบสั่งจำนำ

(นางสาวเมธิ์ พิมพ์แหวน)

ក្នុងការស្រាវជ្រាវ

วันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๓

เลขที่โครงการ ๖๓๐๔๓๐๒๐๓๔๕๖

តេឡេកូមស័ណ្ឌ ៦៣០៥៣៤០៥៧៨០៦

รับชำระเงินสด จำนวน 12,300 บาท

ตามใบเสร็จรับเงินเลขที่ D82024630580005

စာ : ၈ န. ဖ. ၆၃

(ใน.ส.วาสนา เดชะผล)
 ชุมชนแม่ทัพบกพ.



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001700866
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 07 พ.ค. 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ0562020
 เลขที่สัญญาของหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B04 กฟภ.กท.
 ที่อยู่(Pur. group address): 321 อ.เทศบาล. ในเมืองจ. เมืองกันทรารมย์. 62000
 ถึง (Vendor's name): บริษัทเทอ ชอว์ด คาวว จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):
 87/1
 - ม.3
 ต.คลองข่อย อ.กรโกราบ
 อ.คูโบทัย 64170

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
 จ้างมาปรับปรุงไฟฟ้า จำนวน 3 งาน 1.ปรับปรุงไฟฟ้าบ้านสนกรณ์ ม.3 ต.ทรงธรรม 2.ย้ายแนวบ้านทุ่งสมร 3.ย้ายแนวบ้านทรงทอง จ.บ้านนา อ.นาคู ม.2 กท.(ป)109/25
 63 สว. 23 เม.ย. 2563

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1		ชุดหมอบีคเตา คอว. 9.00 เมตร	25.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,580.00	39,500.00
2		ชุดหมอบีคเตา คอว. 12.00 เมตร	14.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,850.00	25,900.00
3		เกลดอนกรีดหุ้มเสา	5.000 หน่วยนับกิจกรรม	2,500.00	12,500.00
4		ประกอบตอน คอว.	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	280.00	560.00
5		ชุดหมอบีคเตา	21.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,590.00	33,390.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางสาวณิชา ประสงค์สมาน)
 ตำแหน่ง(Position)
 หัวหน้ากอง. รักษาการแทน ผอ.บพ.กฟภ.
 วันที่(Date)
 - ๗ พ.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายวินัย เพชรมา)
 ผอ.กฟภ.กท.
 วันที่(Date)
 - ๗ พ.ค. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001700866
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 07 พ.ค. 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0562020
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หน่วยนับ(Unit)			
หมายเหตุ(Item text)				
6	21.000	365.00	7,665.00	
ประกอบสายเคเบิล	หน่วยนับกิจกรรม			
7	1,460.000	2.00	2,920.00	
พาดสาย 50/70 ล.มม. Aw.(แรงดัน/ก.ม.)	หน่วยนับกิจกรรม			
8	6,000.000	3.00	18,000.00	
พาดสาย 95/120 ล.มม. Aw.(แรงดัน/ก.ม.)	หน่วยนับกิจกรรม			
9	66.000	160.00	10,560.00	
ติดตั้งแนบหม้อแปลง	หน่วยนับกิจกรรม			
10	17.000	570.00	9,690.00	
หุ้มฉนวนแรงดันสูง	หน่วยนับกิจกรรม			
11	1.000	280.00	280.00	
เหล็กฉากรับสาย ohgw	หน่วยนับกิจกรรม			
12	1.000	280.00	280.00	
เหล็กคานรับสาย sac	หน่วยนับกิจกรรม			
13	3.000	160.00	480.00	
ลูกถ้วยไลน์โพสท์ 1 ลูก	หน่วยนับกิจกรรม			
14	18.000	150.00	2,700.00	
ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด	หน่วยนับกิจกรรม			
15	3.000	160.00	480.00	
ล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด	หน่วยนับกิจกรรม			
16	3.000	290.00	870.00	
ครอบฟ้าเข้า/สวิตช์ใบมีด 1 ชุด	หน่วยนับกิจกรรม			

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____
 (นางสาวกัญญา งามน้อม)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____
 (นายวินัย เจริญ)

ตำแหน่ง(Position) ผอ.บป.กฟอ.ภ. รับผิดชอบงาน บป.บป.กฟอ.ภ.

ตำแหน่ง(Position) ผอ.กฟอ.ภ.

วันที่(Date) - ๗ พ.ค. ๒๕๖๓

วันที่(Date) - ๗ พ.ค. ๒๕๖๓

หมายเหตุ: เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001700866
วันที่ออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 07 พ.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0562020
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
17	L.T.Fuse Switch 1 ชุด.	6.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	960.00
18	ติดตั้งมิเตอร์แรงต่ำ	41.000 หน่วยนับกิจกรรม	350.00	14,350.00
19	ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 50-160 KVA.	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	6,220.00	6,220.00
20	ร้อยฉนวนเส้น ลอว. 8.00 เมตร	25.000 หน่วยนับกิจกรรม	700.00	17,500.00
21	ร้อยฉนวนคอน ลอว.	4.000 หน่วยนับกิจกรรม	140.00	560.00
22	ร้อยฉนวนสาย 50/70 ค.ม.น.(แรงต่ำ/ก.ม.)	4,610.000 หน่วยนับกิจกรรม	1.00	4,610.00
23	ร้อยฉนวนแรงดันสูงทุกขนาด	78.000 หน่วยนับกิจกรรม	80.00	6,240.00
24	ร้อยฉนวนคอนรับสาย sac	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	140.00	140.00
25	ร้อยฉนวนสายไฟฟ้าแรงสูง 1 ชุด	4.000 หน่วยนับกิจกรรม	80.00	320.00
26	ร้อยฉนวนครอปฟ้า, สวิตช์ไฟ 1 ชุด	4.000 หน่วยนับกิจกรรม	145.00	580.00
27	ร้อยฉนวน spacer สายเคเบิล 1 ชุด	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	80.00	80.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางเกศิณี ปรางค์สมบัติ)

ตำแหน่ง(Position)

พ.บ.ป.ท.ท.ท. วิชาการแผน พ.บ.ท.ท.ท.ท.

วันที่(Date)

- ๗ พ.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวันชัย เพชรมา)

ตำแหน่ง(Position)

ผอ.ท.ท.ท.ท.

วันที่(Date)

- ๗ พ.ค. ๒๕๖๓

หมายเหตุ (เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงในใบสั่งซื้อ/จ้างแนบมา)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001700866
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 07 พ.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0562020
เลขที่สัญญาส่วนงาน(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
28		รีเลย์ L.T.Switch 1 ชุด	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	80.00	240.00
29		รีเลย์อัตโนมัติแรงดัน	41.000 หน่วยนับกิจกรรม	180.00	7,380.00
30		รีเลย์อัตโนมัติแรงดัน 10-50 KVA.	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,560.00	1,560.00
31		รีเลย์อัตโนมัติแรงดัน 50-160 KVA.	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	3,100.00	3,100.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					229,615.00
ส่วนลด(Discout)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					229,615.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					16,073.05
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					245,688.05
(สองแสนสี่หมื่นห้าพันหกร้อยแปดสิบแปดบาทห้าสตางค์)					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางเกศินี นามวงศ์สมบัติ)

ตำแหน่ง(Position) พล.บ.ภ.ฟ.ภ.ภ. รักษาการหน.พล.บ.ภ.ฟ.ภ.ภ.

วันที่(Date)

๗ พ.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวันชัย เพชรนา)

ตำแหน่ง(Position) ผอ.ภ.ภ.ฟ.ภ.ภ.

วันที่(Date)

๗ พ.ค. ๒๕๖๓

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เว้นใจการประกอบพัสดุสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)